1

MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que não houve recurso interposto contra a divulgação da Homologação das
Inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 02/2018, permanecendo como definitiva a listagem publicada em 24 de
agosto de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Artur Nogueira/SP, 31 de agosto de 2018.

SONIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO